
Oddział

Imię i nazwisko osoby 

odpowiedzialnej za organizację 

szkoleń w sprawie IPP

Numer telefonu kontaktowego Adres e-mail

BIAŁYSTOK Halina Ławnicka (85) 748 66 51 halina.lawnicka@zus.pl

BIELSKO-BIAŁA Piotr Olechny (33) 825 33 45 piotr.olechny@zus.pl

BIŁGORAJ Małgorzata Lewandowska-Kapuśniak (84) 688 14 46 malgorzata.lewandowska-kapusniak@zus.pl

BYDGOSZCZ Dorota Niemczyńska (52) 341 81 09 dorota.niemczynska@zus.pl

CHORZÓW Joanna Papuga (32) 349 06 26 joanna.papuga@zus.pl 

CHRZANÓW Magdalena Bućko (32) 624 55 15 magdalena.bucko@zus.pl

CZĘSTOCHOWA Beata Kubiak (34) 368 92 96 beata.kubiak@zus.pl

ELBLĄG Dorota Wojtaś (55) 641 36 84 dorota.wojtas@zus.pl

GDAŃSK Mariola Szczęsna (58) 307 84 36 IPPSzkoleniaGdańsk@zus.pl

GORZÓW WLKP. Anna Gonera (95) 739 53 03 Anna.Gonera@zus.pl

JASŁO Bogdan Duplaga (13) 443 79 75 bogdan.duplaga@zus.pl

KIELCE Elżbieta Pedryc (41) 367 74 27 elzbieta.pedryc@zus.pl

KOSZALIN Katarzyna Kulczyk (94) 348 57 00 katarzyna.kulczyk@zus.pl

KRAKÓW Małgorzata Baranowska (12) 424 62 86 krakowszkolenia@zus.pl

LEGNICA Emilia Nowakowska (76) 876 41 63 emilia.nowakowska@zus.pl

LUBLIN Beata Krzywdzik (81) 535 77 88 beata.krzywdzik@zus.pl

ŁÓDŹ Agnieszka Nowińska (42) 638 29 60 agnieszka.nowinska@zus.pl

ŁÓDŹ II Małgorzata Gruszka (43) 824 56 56 wew. 375 malgorzata.gruszka02@zus.pl

NOWY SĄCZ Anna Mieczkowska (18) 449 81 96, kom. 502 001 021 rzecz.nowysacz@zus.pl

OLSZTYN Barbara Piotrowska (89) 521 21 88 lub (89) 521 24 38 barbara.piotrowska05@zus.pl

OPOLE Krystyna KRUPSKA (77) 451 17 18 krystyna.krupska@zus.pl

OSTRÓW WLKP. Joanna Daniluk (62) 735 73 69 joanna.daniluk@zus.pl

PIŁA Małgorzata Jagiełka (67) 210 58 88 rzecz.pila@zus.pl

PŁOCK Iwona Gapińska (24)262-52-71 wew. 33-50 iwona.gapinska@zus.pl

POZNAŃ Magdalena Sobiak (61) 841 61 36 magdalena.sobiak@zus.pl

POZNAŃ II Anna Brzęcka (61) 874 54 58 anna.brzecka@zus.pl

RADOM Magdalena Piszczek (48) 385 62 43 magdalena.piszczek@zus.pl

RYBNIK Bożena Machoczek (32) 439 11 37 bozena.machoczek@zus.pl

RZESZÓW Edyta Urbanek-Indyk (17) 867 51 99 edyta.urbanek-indyk@zus.pl 

SIEDLCE Jolanta Starzewska (25) 640 16 03 jolanta.starzewska@zus.pl

SŁUPSK Agnieszka  Sykutera (59) 841 95 53 agnieszka.sykutera@zus.pl

SOSNOWIEC Anna Cygankiewicz (32) 368 33 22 anna.cygankiewicz@zus.pl

SZCZECIN Magdalena Karaczun (91) 459 65 66
IPP_SZCZECIN@ZUS.PL

magdalena.karaczun@zus.pl

TARNÓW Magdalena Chrzanowska (14) 632 77 40, kom. 502 009 661 rzecz.tarnow@zus.pl

TOMASZÓW M. Marzena Karaszewska (44) 726 37 03 marzena.karaszewska@zus.pl

TORUŃ Marta Krajewska (56) 610 93 93 marta.krajewska@zus.pl

WAŁBRZYCH Monika Bisek-Grąz (74) 649 73 70 monika.bisek-graz@zus.pl

WARSZAWA I Edyta Szetyńska (22) 538 33 55 Warszawa1_IPP_2016@zus.pl

WARSZAWA II Marek Kostrzeba (22) 590 23 70 marek.kostrzeba@zus.pl

WARSZAWA III Paweł Banaszek (22) 890 43 05 pawel.banaszek@zus.pl

WROCŁAW Joanna Kolańska (71) 360 62 46 Joanna.Kolanska@zus.pl

ZABRZE Sonia Pierścińska (32) 277 87 75 sonia.pierscinska@zus.pl

ZIELONA GÓRA Agata Kosarzecka (68) 329 45 06 agata.kosarzecka@zus.pl
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